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第16回しずおかｽﾎﾟｰﾂﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙﾃﾆｽ競技団体戦

2022年11月27日(日)

O2
O2

本戦

15

14

マインドサンT 12

ハッカーB 9

2

1

12
21

O2
O2

2O

1 2 3 勝敗

2
21
12

順位

本戦

32

中学生男子

2 浜松日体中

3 ITA浜松

1 佐鳴台LTC

bye

45歳以上男子

サーラスポーツ16

TFT

一般男子

6

1 F.T.P.T.F

ビボーンTC

4

3

11

4 ハッカーC

3 デフィア

bye

佐鳴台LTC-A

bye

110TENNIS

相静A

10 bye

bye

浜松聖星

浜松学芸

S.T.A.C

フォルボTC-Y

フォルボTC-A

スズキA

bye

鹿谷俱楽部

マインドサンN

bye

bye

30

27

フォルボTC-S

9 マインドサンT

12 初生クラブ

フォルボTC-Z

相静B

スズキB

29

17

18

19

20

21

22

24

31

25

26

2

フォルボTC-F

7 浜松磐田信金

8

23

28

TFT

5

浜松ホトニクス

相静C

2

15

13

11 佐鳴台LTC-B

14

bye

5 ハッカーA 110TENNIS

8

6 佐鳴台LTC-Y

13

1

7 佐鳴台LTC-T

bye 10

コヤマTP

16フォルボTC-A 鹿谷俱楽部
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第16回しずおかｽﾎﾟｰﾂﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙﾃﾆｽ競技団体戦

2022年11月27日(日)

14

ブレスガーデンA ダブルベーグル 11

マインドサンS 12

7 MOMO-B NWTC

プラムカットB ブレスガーデンB

1 佐鳴台LTC-A

3

4 OTC

15

8 ダブルシープB マインドサンI 16

5 マインドサンZ 佐鳴台LTC-B 13

6

ダブルシープA 9

2 MOMO-C プラムカットA 10

7 佐鳴台LTC-B bye 15

8 STSS-B STSS-A 16

5 F.T.P.T.F-A フォルボTC-Z 13

6 bye ブレスガーデン 14

3 浜松東高校 bye 11

4 相静 F.T.P.T.F-B 12

7 bye bye 15

8 ITA浜松 高木商会 16

スズキTC 13

6 bye ダブルシープA 14

5 花川TC

11

4 MOMO ダブルシープB 12

2

ブレスガーデン

1 HTF

1 フォルボTC-A 佐鳴台LTC-A 9

45歳以上女子

bye

bye 102 bye

9

ハッカー

一般女子

55歳以上男子

マインドサンW

10

3 bye


